
プロ冒険家・阿部雅龍を送る会のご案内 

 

 

謹啓 若葉の候 皆様におかれましてはお変りもなくお過ごしのことと拝察申し上げます 

すでにご承知のことと存じますが 

昨年から入院していたプロ冒険家・阿部雅龍が本年３月２７日に死去いたしました 

皆様におかれましては急なお知らせであったかと存じますが 

ご家族様のご意思によりご親族のみで葬儀が執り行われました 

この度 プロ冒険家・阿部雅龍とご縁があった方々にお集まりいただき 

追悼の会を催したくご案内申し上げます 

ご多用中とは存じますが ご臨席賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

令和６年５月 

 

 

記 

 

式 典 名  Ｔｈｅ Ｎｅｗ Ｂｅｇｉｎｉｎｉｎｇ 

日   時  令和６年７月１日（月） 午後１７時３０分より 

場   所  板橋区立グリーンホール １階ホール 

東京都板橋区栄町３６-１ 

会   費  ６，０００円 

 

会費制とさせていただきますので ご香典 ご供花等は固くご辞退申し上げます 

また 当日は平服にてお気軽にご参加くださるようお願いいたします 

お手数ではございますが 準備の都合上 

６月１５日までに下記申し込みサイトにてお知らせください 

 

申し込みはこちらからお願いいたします 

https://forms.gle/W2CB1MUVbxdoawxA8 

 

主催 

プロ冒険家・阿部雅龍を送る会 

協力 

一般社団法人人力チャレンジ応援部 

 

一般社団法人人力チャレンジ応援部 プロ冒険家・阿部雅龍を送る会 

電話:046-404-5906 メールアドレス:info@jinriki-support.com 

https://forms.gle/W2CB1MUVbxdoawxA8

